
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Quinta-feira •  31 de março de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 254

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I V O N I C E  F I G U E I R E D O  S A N T O S  P R A Z E R E S

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 003/2022) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 04/2022) .................................................................................... 3



Quinta-feira
31 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 254

- 2 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 003/2022)

— _ -_—.-_ ._ ....

Poder Legislativo

/ tamem Munlrlpul dr Muuu Frrrvlrn

' «4 uma: 13.45uum;uumm

ª Rue 30 de Iulhu. :! nº._Eeulru- Munn Flfrlll'l:llnhln - CEP 44.575-000
 

PORTARIA N'. 003

DE, 31 DE MARÇO DE 2022.

Exonerª" n funriunnrin MANUELA ALVES

Doe emma DE ARAÚJO. urupanle de

cargo em Comissão de CHEFE DE GABINETE

da Câmara Municipal de Muniz. Ferreira".

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA1

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1“. Exonerar & Senhora MANUELA ALVES DOS SANTOS DE

ARAÚJO, portadora de CPF/MF sob o nª 0113011256? e RG sob o nª

0108228765 — SSP/BA, empate do Cargo Cnmíseionado de CHEFE DE

GABINETE da Câmara Municipal de Muniz Ferreira.

Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor na data. de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - BAHIA, EM 31 DE

MARÇO DE 2022.

&LOMKÃQ

IVONICE FIGUEIREDO ANTOS PRAZERES

- Presidente da Câmara-

TÉOMEÍÁL possuSANTOS JÚNIOR

" Secretária



Quinta-feira
31 de  março de  2022
Ano VI • Edição Nº 254

- 3 -

 Câmara Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u n i z f e r r e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 04/2022)

 

Poder Legislativo

/ Cámara Municipal de Muniz Ferreira
_|

'..4 cum; 13.455354/0001-01

“**-;* Rua 30 dr.- lulhn, si nº, Centro - Munlz Ferreira - Bahla - CEP 44.5?5-000   

PORTARIA N“. 004

DE,-131 DE MARÇO DE 2021.

“Exonera a funcionária MILENA DE MORAES

BRITO. ocupante do cargo em Comísaão de

CONTROLADORA INTERNA da Câmara

Municipal de MUniz Ferreira".

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1”. Exunerar & Srª. MILENA DE MORAES BRITO, portadora do

CPF/MF sob o nº 076.249.785-80 & RG sob o nª 1436046647 — SSP/BA,

ocupante do Cargo Comissionado de CONTROLADORA INTERNA da

Câmara Municipal de Muniz Ferreira.

Art. 2”. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

CÁMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA - BAHIA, EM 31 DE

MARÇO DE 2021.

NONICE FIGUEIREDO OS PRAZERES

- Prealdente da Câmara-

A __. à ,ª»

H ALM;SANTOS JÚNIOR

1ª Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 003/2022)
	PORTARIA (Nº 04/2022)



		2022-03-31T03:18:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




